documentação de justificativas, concluiu-se pela inexistência de propostas mais vantajosas do que a oferecida por 

ESTAÇÃO EXPRESS TRATAMENTO DE DADOS LTDA., inscrito no CNPJ sob o n° 65.359.200/0001-80, com o 

menor preço por item, de R$ 1,67 (hum real e sessenta e sete reais), totalizando R$ 5.010,00 (cinco mil e dez reais). 

Nesse sentido, formalize-se o respectivo contrato nos termos da Lei Federal n. 14.133/2021.  

Publique-se a presente autorização e o extrato do contrato dela decorrente no respectivo sítio eletrônico oficial, conforme 

disposto no art.